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Sisäilmatiedote 

Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie 9 

Sinilinnun päiväkodin kohdekohtainen sisäilmaryhmä kokoontui 9.12.2025. Päiväkodin 

ilmanvaihtokanavat on puhdistettu kesällä, kuitulähteet poistettu ja ilmamäärät säädetty uudelleen. 

Tilat pidetään ulkovaipan yli ylipaineisina, jotta epäpuhtauksien siirtyminen rakenteiden läpi 

sisäilmaan on epätodennäköistä. Paine-eroa seurataan etäluettavilla mittareilla. Näiden 

toimenpiteiden jälkeen ilmanvaihdon on koettu parantuneen. 

Ilmanvaihdon puhdistuksen ja säädön jälkeen tiloista otettiin marraskuussa teollisten mineraalikuitujen 

kontrollinäytteet lepohuoneista ja leikkihallista sekä kahdesta tuloilmakanavasta. Kanavat ovat 

näytteidenkin perustella puhdistuneet eikä laskeumanäytteissä esiintynyt toimenpiderajan ylittäviä 

määriä teollisia mineraalikuituja. 

Päiväkodin lepohuoneisiin asennetaan joululoman aikana Mobair-tuloilmaventtiilit, joilla saadaan 

näihin tiloihin lisää tuloilmaa. Keittiöön ja yhteen lapsiryhmään syksyn aikana tuoduista 

ilmanpuhdistimista on koettu olevan hyötyä ja näitä tuodaan päiväkodin tiloihin lisää keväällä.  

Halikon alueen varhaiskasvatusratkaisujen tilasuunnitteluhanke etenee ja uuden päiväkodin 

suunnittelu tehdään vuoden 2026 aikana. Sinilinnun päiväkodissa toteutetaan käyttöä turvaavia 

toimenpiteitä kuntotutkimuksen tulosten ja sisäilmaryhmän suositusten perusteella sinä aikana, kun 

rakennus on vielä käytössä. 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, tulee 

hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistönhoitaja Vesa Aitioon p. 0447785548.  

Työntekijöiden oireillessa työpaikan sisäilmasta pyydetään ottamaan yhteyttä omaan 

työterveyshoitajaan. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee heidän olla 

yhteydessä perusterveydenhuoltoon. Lapsen päiväkotiin liitetystä oireilusta pyydetään ilmoittamaan 

myös terveystarkastajalle: kirsi-marja.jaatinen@salo.fi. 
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